Art.1º  -  Ratificar  a  Dispensa de Licitação para contratação de serviços
técnicos  profissionais  de  Engenharia,  para  elaboração  de  Projeto
arquitetônico e estrutural para construção da Sede da Câmara Municipal de
Parelhas/RN, no período de junho a agosto de 2023, no valor total de R$
33.000,00 (trinta e três mil reais). 
Art. 2º - Autorizar, após os trâmites legais, a contratação dos serviços junto
à G C B DANTAS ENGENHARIA E CONSULTORIA, INSCRITA NO CNPJ
SOB O Nº 49.740.910/0001-08, com endereço na Rua Antônio Edmundo
Bezerra,  nº  48 A,  andar 01,  Bairro Cruz do Monte,  Parelhas/RN,  CEP: